SECTIO VIII.

*Quotuplex sit universale seu unitas ejus.*

1. Explicuimus quid sit universalis unitas, et quomodo rebus conveniat; superest ut varios modos hujus unitatis seu universalitatis declarem, ut hinc etiam constet quid in hoc differat inter metaphysicum et dialecticum, et qua ratione ab utroque universalis distinguenda sint vel multiplicanda.